ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ THỌ

Số: 47/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kỳ Thọ, ngày 18  tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 6 năm 2024; Ủy ban nhân dân xã tổ

chức cuộc họp, hướng dẫn lập hồ sơ các thửa đất nông nghiệp sử dụng ổn định

chưa được cấp giấy CNQSD đất.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở xã:

-  Lãnh đạo UBND, công chức địa chính.

* Ở thôn: Các hộ có thửa đất nông nghiệp sử dụng ổn định chưa được cấp

giấy CNQSD đất.

. (Có danh sách kèm theo đề nghị đồng chí thôn trưởng tin mời đến các đối

tượng để được hướng dẫn )

- Thời gian: 1 buổi, tổ chức vào hồi 14 giờ 00 ngày 19/6/2024.

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Kỳ Thọ.

Kính đề nghị các thành phần sắp xếp tham dự đúng thời gian quy định./.

    Nơi nhận:

- Như kính mời;
- Lưu: VT-UBND./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trung

		2024-06-18T16:21:04+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-18T16:58:48+0700